
 

 

MCPS-WZU/KBCH/351-16/2024 PN/U/S 

Warszawa, 17 maja 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 132 Pzp w zw. z art. 359 pkt 1 Pzp ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Organizacja 

kompleksowej usługi superwizji indywidualnej i grupowej w formie stacjonarnej z zakresu 

przeciwdziałania przemocy domowej.”  

(nr referencyjny postępowania – MCPS-WZU/KBCH/351-16/2024 PN/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz.1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia  

następujących ofert: 

1. Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych – Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, 

NIP 7131776704, oferowana cena za realizację zamówienia: 2.232.000,00 zł brutto (słownie: 

dwa miliony dwieście trzydzieści dwa tysiące złotych, 00/100 gr) 

2. Instytut ADN Sp. z o.o. Sp.k. – ul. Grzybowska 56, 00-844 Warszawa, NIP 7010088170, 

oferowana cena za realizację zamówienia: 2.847.040,00 zł brutto (słownie: dwa miliony 

osiemset czterdzieści siedem tysięcy czterdzieści złotych, 00/100 gr) 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/--/ 

Dagmara Jaworska-Bednarek 


